[image: image1.wmf]

РЕШЕНИЕ

ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМЛН ИЙМЕНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
                                  668115, Республика Тыва, Дзун-Хемчикский кожуун, с Ийме, ул. Ленина, д.17

 « 21 » декабря 2020  г.                                                    с. Ийме                                                                    № 60
О поощрении работников
Согласно Положению о порядке премирования и об оказании материальной помощи муниципальным служащим администрации сельского поселения сумон Ийменский Дзун-Хемчикского кожууна Хурал представителей сумона Ийменский,
РЕШИЛ:

1. Выплатить премию по итогам работы за 2020 год Председателю администрации сельского поселения сумон Ийменский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва Монгуш Сактаа-Сурунмаа Дарын-ооловне в размере два оклада денежного содержания.
2. МБУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального района Дзун-Хемчикский» Республики Тыва обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения в пределах средств, предусмотренных бюджете сельского поселения сумон Ийменский на 2020 год.

3.  Решение вступает в силу после его принятия.
Председатель

администрации сельского поселения

сумон Ийменский :                                                                         /Н.С.Монгуш/

[image: image2.wmf]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ИЙМЕНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

 « 18 » декабря 2020  г.                            с. Ийме                                           № ___
О поощрении работников администрации сумона Ийменский по итогам 2020 года
На основании Устава сумона Ийменский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва и согласно Положению о порядке премирования и об оказании материальной помощи муниципальным служащим администрации сельского поселения сумон Ийменский Дзун-Хемчикского кожууна

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выплатить премию по итогам работы за 2020 год следующим муниципальным служащим администрации сельского поселения сумон Ийменский:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	размер

	1
	Ондар Алдын-Сай Кимовне
	Заместителю председателя администрации по социальной политике
	Двух оклада денежного содержания с северными и районными надбавками

	2
	Ондар Айлаане Адыгжыевне
	Главному специалисту
	Двух оклада денежного содержания с северными и районными надбавками

2. МБУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального района Дзун-Хемчикский» Республики Тыва обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения в пределах средств, предусмотренных бюджете сельского поселения сумон Ийменский на 2020 год.

3.  Распоряжение вступает в силу после его принятия.
Председатель

администрации сельского поселения

сумон Ийменский:                                                                         /С-С.Д.Монгуш/

[image: image3.wmf]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ИЙМЕНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

 « 22 » декабря 2020  г.                            с. Ийме                                           № 18
О поощрении работников администрации сумона Ийменский по итогам 2020 года
По итогам работы за 2020 год,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выплатить единовременную премию военно-учетному работнику администрации сельского поселения сумон Ийменский Тюлюш Ай-Кыс Владимировне в размере 4820 рублей.
2. МБУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального района Дзун-Хемчикский» Республики Тыва обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения в пределах средств, предусмотренных бюджете сельского поселения сумон Ийменский на 2020 год.

3.  Распоряжение вступает в силу после его принятия.

Председатель

администрации сельского поселения

сумон Ийменский:                                                                         /С-С.Д.Монгуш/
_1670154285